
m ', ' T

: < If
+

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelství finanční a majetkové správy
odbor správy majetku

,'.'" .··. , ",E .' ' 'r ,€-· .' .' .

Č. j. PPR-11106-17/ČJ-2021-990630 Praha
Počet listů: 2
DS

DAFNÉ profi, s.r.o.
V Slavětíně 2632/23
193 00 Praha 9
IČO 27954170

G
Objednávka č. k rámcové dohodě na dodávky čepic pletených 15 PČR na roky 2019-2022, č.j. PPR-
2244-62/ČJ-2019-990640

V souladu s ČI. 3. zboží odst. /1/ a /2/ a ČI. 4. Doba a místo plnění odst. /1/ až /4/ rámcové dohody č.j. PPR-
2244-62/ČJ-2019-990640, dále jen dohoda, Vás žádám o zajištěni dodávky zboží v rozsahu 9 000 ks Čepic
pletených 15 PČR.

Smluvní strany se dohodly na terminu plnění do 3 měsíců ode dne doručeni objednávky.

Celková částka objednávky činí1083 555,00 KČ vC. DPH.

V . Cena za 1 ks
Cena za 1 ks Cena celkem Cena celkem v KČ

Název Mnozstvi v KČ včetně DPH celkemv KČ bez DPH DPH v Kc bez DPH včetne DPH

Čepice pletené 15 7 000 99,50 KČ 120,395 Kč 696 500,00 KČ 146 265,00 KČ 842 765,00 Kč
PČR stříbrné - L-XL

Čepice pletené 15 2 000 99,50 KČ 120,395 KČ 199 000,00 KČ 41790,00 KČ 240 790,00 KČ
PČR stříbrné - S-M

CELKEM 895 500,00 Kč 188 055,00 KČ 1 083 555,00 KČ

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.

Plněni z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupujíci.

Pelléova 21
161 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID OS: gs9ai55



Je připuštěno dňčí plnění.

jan petránský
vedoucí odboru správy majetku

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR

íl:
;'Č

r ' '

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku,

r

t:

I!
{

jt:
'l

,

2


